2019 年 5 月 29 日

お客様各位

株式会社グーン

営業本部・生産本部

木屑緊急受入時間変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、この度弊社木くずの受入に於きまして、ご搬入連絡を頂いておりますお客様の皆様へ、

木くず⾧時間の待機時間が発生致しており、お客様並びに近隣にご迷惑おかけしています。

 つきましては、木くずご搬入受入の時間を 2019 年 6 月 15 日（土）ま

で 17 時までとさせていただきます。 お客様に於かれましては、重ね重ねご迷

惑をおかけし申し訳ございません。

何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

《予約専用》お客様センター窓口

☎ 電話 045-769-2522

☎ ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-720-153